

  
    

      

      

	
		E-parduotuvė
		
			
			
        		Stiklai
					» Keramikiniai stiklai


			
			
			
Kaminai ir jų dalys	» Kaminų priedai
	» Kaminų priežiūra
	» Pajungimas prie dūmtraukio
	» Schiedel kaminų dalys
	» Schiedel moduliniai kaminai


			
Kokliai	» Koklių kolekcija SIMA



			
Krosnelės	» Krosnelės MBS


			
Krosnys	» Picos krosnys
	» Tandyrai


			
Laisvalaikio prekės	» Gėlių laikikliai
	» Įrankiai ir aksesuarai
	» Pelenų siurbliai
	» Vėtrungės



			
Montavimo medžiagos	» Akumuliacinės medžiagos
	» Izoliacinės medžiagos
	» Kitos
	» Mišiniai


			
Šildymas oru	» Apvalūs ortakiai
	» Grotelės
	» Kita oro skirstymo įranga
	» Plokšti ortakiai


			
Ugniakurai	» KOBOK priedai
	» Ugniakurai KOBOK



			
Židiniai

			
Židinių, krosnių dalys	» Duonkepės durelės
	» Krosnies durelės
	» Krosnių įranga
	» Orkaitės
	» Pelenų, suodžių durelės, dangteliai
	» Židinio durelės
	» Židinių apdailos

  
			
							
			
			

			
			
			

		
	
	
	
		Pagrindinis
		
				» Apie mus
	» Kodėl verta rinktis mus?
	» Teisės aktai
	» Naudinga informacija
	» D.U.K.
	» Noriu sužinoti
	» Sąvokų žodynas
	» Konsultacijos
	» Kontaktai


		

	
	
		Mūsų darbai
		
				» Keramikiniai
	» Klijuojama apdaila
	» Su marmuru
	» Tinkuoti
	» Su medžiu
	» Akmeniniai
	» Plytiniai
	» Lauko
	» Muilo akmens
	» Visos kategorijos


		

	
	
		Apdailos
		
			
				 Apdailos medžiagos	» Plytos
	» Natūralus akmuo


		
        Surenkami židiniai/apdailos	» Montuojami židiniai
	» Marmurinės židinių apdailos
	» Informacija


		

	
	
		Šildymas
		
			Šildymo būdai
				» Šildymas oru
	» Granulinės krosnelės


        Konstrukcinės medžiagos	» Grenaisol


		

	
	
		Kaminai
		
			Moduliniai kaminai
				» Įdėklai į kaminus
	» Schiedel modulinės sistemos
	» Lavos akmens
	» Informacija


		

	
		Išsirink sau židinį
	Kainininkai
	
	Akcijos
	
	Kontaktai

      
       

    

    

    
      
             Paprasčiausias būdas išsirinkti židinį

        


UAB Židinių meistrai

       Vilniaus g. 14A, Grigiškės,
Vilniaus miesto sav.

Darbo laikas: I-IV 8.00-20.00, V iki 17.00

Tel.: +370 688 88695
info@zidiniumeistrai.lt
       
        

      

        

        
      
          


          


          


          


          


          


          


        


        

        

                   

            	
	
	
	
	
	
	
	



          


        
        

      

      

    

    

     
     
Dėmesio! Dėl padidėjusio prekių užsakymų kiekio, prekių gamyba ir pristatymas gali vėluoti 5-8 darbo dienas. 
Atsiprašome už nepatogumus. 





      



    
     
    

        
          
          Ieškok puslapyje: 

          
          
          
          
        

      
      

	

        
          
          Ugniakurų paieška: 

     
- stiklo forma-
tiesus
tiesus, atveriamas
tiesus, pakeliamas
panoraminis
panoraminis, pakeliamas
panoraminis, atveriamas
prizminis
prizminis pakeliamas
prizminis atveriamas
stiklas kampu
stiklas kampu - atveriamas
stiklas kampu - pakeliama
du fasadai
du fasadai - atveriamas
du fasadai – pakeliamas
trijų stiklų
trijų stiklų - pakeliamas
trijų stiklų - atveriamas
kita


       
          
        

        

      




Paslaugos

		Mūsų darbai

	Ugniakurai

	Krosnelės

	E-Parduotuvė

	Apdaila

	Šildymas

	Kaminai

	Išsirink sau židinį

	Priedai

	Kainininkai

	Keramikiniai stiklai

	Apsauginiai stiklai

	Schiedel kaminai




Daugiau...

		Apie mus

	Kodėl verta rinktis mus?

	Teisės aktai

	Naudinga informacija

	D.U.K.

	Noriu sužinoti

	Sąvokų žodynas

	Konsultacijos

	Kontaktai







 


     

    
      


	
Mėnesio prekė: Tandyras Sarmat Medžiotojas 
Turime sandėlyje!!!

  
Tandyras - keramikinė krosnis - orkaitė. Tai yra ypatingo tipo šašlykinė-mangalas maisto gaminimui Rytų šalyse. Privalumai: ilgai išlaiko šilumą; reikia mažiau malkų nei įprastai naudojat standartinėse šašlykinėse; po vieno iškūrenimo galima iškepti 3-4 užkrovimus mėsos ar kitų patiekalų ko pasekoje taupomos malkos ir laikas; kontroliuoti reikia tik kepimo laiką, nes visą kitą tai jau Tandyro darbas; dėl įpatingos krosnie... Plačiau

  



	








Dažniausia ieškomos prekės:

	


Ventiliatorius į groteles VA 12-2K
Nuo 55 EUR
	


Smart Fan
Nuo  EUR
	


Karščiui atsparus dekoratyvinis tinkas
Nuo  EUR
	


    

Pirties ventiliatorius
Nuo 49 46.55 EUR
	


    

Kuras bio židiniams
Nuo 4.5 4.27 EUR








Rekomenduojamos prekės:

	


Orkaitė su stiklu
Nuo 185 EUR
	


    

Sklendė vamzdyje JM
Nuo 30.50 27.76 EUR
	


    

Klijai KLEBEPASTE
Nuo 14 13.3 EUR
	


Kamino deflektorius
Nuo 32 EUR
	


Duonkepio termometras 500 °C
Nuo 29 EUR






Naujos prekės parduotuvėje:

	


    

Karščiui atsparūs pilstomi dažai
Nuo 23 20.7 EUR
	


Prisukamas trišakis NP
Nuo 49 EUR
	


Sandarinimo virvės komplektas 
Nuo 12 EUR
	


Baltas modeliavimo mišinys
Nuo 55 EUR
	


    

Kamino tvirtinimai
Nuo 99 89.1 EUR






Perkamiausios prekės parduotuvėje:

	


    

Armavimo tinklelis
Nuo 4.90 3.92 EUR
	


Universalus mišinys UNIVERSAL PLUS
Nuo 35 EUR
	


Sandarinimo virvė
Nuo 3.3 EUR
	


    

Keraminė vata
Nuo 8.05 7 EUR
	


Kanalinis ventiliatorius aukštoms temperatūroms VO
Nuo 56 EUR




  



Ugniakurų katalogai pagal gamintojus


 Arkiane ugniakurų katalogas | Austroflamm ugniakurų katalogas | AXIS ugniakurų katalogas | BeF ugniakurų katalogas | Fabrilor ugniakurų katalogas | Invicta ugniakurų katalogas | Jotul ugniakurų katalogas | Laudel ugniakurų katalogas | MCZ ugniakurų katalogas | Seguin Duteriez ugniakurų katalogas | Spartherm ugniakurų katalogas | Steko ugniakurų katalogas | Supra ugniakurų katalogas |


       

    

    

  

  
    
      
© UAB Židinių meistrai, 2002-2024. Be įmonės sutikimo naudoti informaciją esančią puslapyje DRAUDŽIAMA.
  
El. parduotuvės kontaktinė informacija: +370 612 30071 el.p. ruta@zidiniumeistrai.lt
        
Atsakomybės ribojimas ir privatumo politika 
Prekių siuntimo taisyklės
Sekite mus  
      

    

    

  




    
    	ANKSTESNĖ
    
	
		KITA
	
    UŽDARYTI

    




